
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -29,302

2012/03/03 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 1,900 -31,202 スポ小　指導者登録 現金 2012/03/03
2012/03/03 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 6,600 -37,802 スポ小　団員登録 現金 2012/03/03
2012/03/07 大会参加費 ＪＢＳ豊山 10,000 -47,802 イチロー杯 現金 2012/03/07 Ａチーム
2012/03/07 グランド代 市営グランド 1,100 -48,902 大森中央公園 現金 2012/03/07 Ａチーム
2012/03/07 その他 雑費 80 -48,982 振込手数料 現金 2012/03/07
2012/03/17 大会参加費 その他 5,000 -53,982 フレッシュリーグ 現金 2012/03/17 Ｂチーム
2012/03/18 団費 一般 33,000 -20,982 Ａチーム 現金 2012/03/18
2012/03/18 団費 一般 24,000 3,018 Ｂチーム 現金 2012/03/18
2012/03/18 団費 一般 27,000 30,018 Ｃチーム 現金 2012/03/18
2012/03/18 団費 兄弟 10,000 40,018 Ｃチーム 現金 2012/03/18
2012/03/18 大会参加費 尾張地区少年野球同好 7,000 33,018 しらさぎ少年野球大会 現金 2012/03/18 Ａチーム
2012/03/18 父母会費 Ａチーム 5,000 28,018 弁当代 現金 2012/03/18
2012/03/18 父母会費 Ａチーム 5,500 22,518 おやつ代 現金 2012/03/18
2012/03/18 父母会費 Ｂチーム 4,000 18,518 おやつ代 現金 2012/03/18
2012/03/18 父母会費 Ｂチーム 2,500 16,018 弁当代 現金 2012/03/18
2012/03/18 父母会費 Ｃチーム 2,500 13,518 弁当代 現金 2012/03/18
2012/03/18 父母会費 Ｃチーム 7,000 6,518 おやつ代 現金 2012/03/18
2012/03/19 道具代 ボール代 5,300 1,218 ボール代 現金 2012/03/19 Ａチーム
2012/03/19 道具代 石灰 798 420 石灰代 現金 2012/03/19 Ｃチーム
2012/03/19 道具代 用具代 2,730 -2,310 背番号代 現金 2012/03/19
2012/03/19 道具代 用具代 3,024 -5,334 ファウルカップ代 現金 2012/03/19
2012/03/20 道具代 石灰 798 -6,132 石灰代 現金 2012/03/20 Ｂチーム
2012/03/20 その他 雑費 2,720 -8,852 茶菓子代 現金 2012/03/20
2012/03/20 その他 雑費 10,000 -18,852 お見舞い 現金 2012/03/20
2012/03/25 大会参加費 尾張地区少年野球同好 7,000 -25,852 しらさぎ教育リーグ 現金 2012/03/25 Ｃチーム
2012/03/27 特別団費 スポーツ保険 26,000 148 スポーツ保険料 現金 2012/03/27 大人
2012/03/27 保険料 スポーツ保険 6,400 -6,252 スポーツ保険 現金 2012/03/27 Ｂチーム
2012/03/27 保険料 スポーツ保険 12,800 -19,052 スポーツ保険 現金 2012/03/27 Ｃチーム
2012/03/27 保険料 スポーツ保険 8,800 -27,852 スポーツ保険 現金 2012/03/27 Ａチーム
2012/03/27 保険料 スポーツ保険 37,700 -65,552 スポーツ保険 現金 2012/03/27 大人
2012/03/27 その他 雑費 345 -65,897 振込手数料 現金 2012/03/27

合計　 120,000 156,595 -65,897
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